

Bisztynek, 21.07.2014r.

GMP. 7001.7.2014

Pan Andrzej Grabowski

W nawiązaniu do wysyłanych przez Pana zapytań o dokumentację oraz artykułu umieszczonego na stronie internetowej pt. „Tylko młodzież ma pomysły na wykorzystanie „Budowy” informuję, że jak Pan słusznie zauważył, plany budowy Ośrodka Zdrowia przy ul. Grodzkiej w Bisztyнку, powstały w latach osiemdziesiątych ubiegłego wieku i w owym okresie wykonano fundamenty pod inwestycję, która nigdy nie została ukończona. Pracownicy Urzędu Miejskiego regularnie wywieszają tabliczki z informacją o zakazie przebywania na tym terenie, pomimo zrywania ich przez nieznane osoby. Dodatkowo zabezpieczona została również górna część fundamentów, poprzez zastąpienie płytą szczeliny, aby nie było możliwości upadku z wysokości. Teren z pozostawionymi w ziemi fundamentami oferowano kilkakrotnie potencjalnym inwestorom. Ostatnie zainteresowanie dotyczyło współpracy ze stowarzyszeniem „Bądź Dobrej Myśli” z Olsztyna, które występowało o wydzierżawienie terenu w celu wybudowania hotelu, w którym pracę znalazłyby osoby chore na schizofrenię. Przedsięwzięcie uzależnione jednak było od środków unijnych, których Stowarzyszenie nie zdołało pozyskać i projekt nie został zrealizowany. Należy dodatkowo zaznaczyć, że zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Bisztyńku Nr XXIX/141/06 z 10 marca 2006r. w sprawie ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bisztynek, teren ten ma oznaczenie 45 MN- teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej adaptowanej co oznacza, że wprowadzenie innej funkcji wiązało się będzie ze zmianą Planu zagospodarowania przestrzennego. Likwidacja wybudowanych fundamentów pochłonie ogromne środki, których do tej pory żadna z Rad nie przewidywała w swoich budżetach.

Obecnie ponownie wywieszono tablice informujące o zakazie przebywania na tym terenie. Jeśli chodzi o samą dokumentację, to tak jak inne dokumentacje dotyczące inwestycji niezrealizowanych będą podlegały ocenie Archiwum Państwowego w Olsztynie co do sposobu dalszego archiwizowania.

Sekretarz Gminy i Miasta  
  
Iwona Banach